
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 515 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 8 744,00 8 744,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1044,00 1044,00
75056 Spis powszechny i inne 1 044,00 1 044,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 044,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 044,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 044,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 3 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 500,00
z tego:
rezerwa ogólna 3 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 500,00 0,00
85295 Pozostała działalność 3 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNLNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWSKA

2 200,00 2 200,00

90002 Gospdarka odpadami komunalnymi 1 200,00 1 200,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 1 200,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 1 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 8 744,00 8 744,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 1044,00 1044,00

75056 1 044,00 1 044,00
3020 1 044,00
4210 1 044,00

758 0,00 3 500,00
75818 0,00 3 500,00

4810 3 500,00

Strona 1



851 2 000,00 2 000,00
85154 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00
4430 2 000,00

852 3110 3 500,00 0,00
85295 3 500,00 0,00

4210 3 500,00
900 2 200,00 2 200,00

90002 1 200,00 1 200,00
4280 200,00
4300 1 200,00
4610 1 000,00

90015 1 000,00 1 000,00
4300 1 000,00
4430 1 000,00

RAZEM: 8 744,00 8 744,00

§2
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 
2021 rok polegających na:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 1044,00 1 044,00
75056 1 044,00 1 044,00

3020 1 044,00
4210 1 044,00

RAZEM: 1 044,00 1 044,00

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2


